＜報道関係の方からのお問い合わせ先＞
株式会社地域新聞社 担当︓コーポレートコミュニケーション室 五⼗嵐 TEL︓047-485-1100 MAIL︓c.c@chiikinews.co.jp

報道関係者各位
2024 年 11 月 15 日
株式会社地域新聞社

「千葉県⺠がおっぺす︕ おくりものグランプリ 2024」受賞商品応援プロジェクト
「C-VALUE クラウドファンディング」にて特別セットを販売開始︕

株式会社地域新聞社（本社︓千葉県⼋千代市、代表取締役社⻑︓細⾕ 佳津年）は、地域商社「ちばぎん商店株式会
社(代表取締役社⻑︓⼩野 雅康)」が運営する購入型クラウドファンディングサイト「C-VALUE クラウドファンディング」にて、「千
葉県⺠がおっぺす︕おくりものグランプリ 2024」（以下おくりものグランプリ）受賞商品を販売いたします。

■プロジェクト URL︓https://www.c-value.jp/projects/chiikinews001
■掲載期間︓2024 年 11 月 15 ⽇（⾦）〜2025 年 1 月 31 ⽇（⾦）

おくりものグランプリは、千葉県の⾷の魅⼒発信を目的として地域新聞社が開催したものです。全部で 167 件のエントリーがあり、
一次・二次・最終選考と厳しい審査をクリアした 10 商品が⾒事受賞を果たしました。その受賞特典である「1 年間の PR・販売
機会の提供支援」の一環として、「C-VALUE クラウドファンディング」に受賞商品を特別掲載。気になった商品を選んで購入でき
るだけでなく、お得なセット商品もご⽤意しました。集まった資⾦の一部は受賞商品のさらなる飛躍のため、PR・販売機会の提供
支援に使⽤させていただきます。千葉県が誇る⾃慢の逸品を全国へ PR すべく、本取り組みを多くの方に知っていただき、温かい
ご支援を賜りますようお願い申し上げます。
※「おっぺす」とは…主に千葉県南部で使われている「押す」という意味の方⾔。千葉県⺠が「推す」おくりものを、全国に向けて「プッシュ」したいという想
いを込めています

＜報道関係の方からのお問い合わせ先＞
株式会社地域新聞社 担当︓コーポレートコミュニケーション室 五⼗嵐 TEL︓047-485-1100 MAIL︓c.c@chiikinews.co.jp

リワードについて
■ 「グランプリ・準グランプリセット」 8,700 円

■「豪華︕まるごとセット（受賞 10 商品）」 28,000 円

■ひとつずつ選んで応援︕

※このプロジェクトは実⾏確約型のため、購入した時点で売買成約が成⽴し、プロジェクト商品が提供されます。

＜報道関係の方からのお問い合わせ先＞
株式会社地域新聞社 担当︓コーポレートコミュニケーション室 五⼗嵐 TEL︓047-485-1100 MAIL︓c.c@chiikinews.co.jp

千葉県⺠がおっぺす︕ おくりものグランプリ 2024 概要
「おくりものグランプリ」は、千葉県・茨城県の一部で毎週約 173 万部のフリーペーパー『ちいき新聞』を発⾏する株式会社地域
新聞社が、千葉県の⾷の魅⼒発信を目的として企画したものです。書類選考を通過した 146 商品を対象に２次審査の⾷味
選考会を⾏い、最終選考に進む 10 商品が決定。9 月 11 日〜10 月 14 日にオンライン投票を実施し、合計で 4,669 件の
投票がありました。その結果と 10 月 23 日に実施した一般審査・有識者審査をふまえ、 各賞が決定いたしました。

■主催・運営 株式会社地域新聞社 「千葉県⺠がおっぺす︕ おくりものグランプリ 2024」事務局
■後援 千葉県

＜会社概要＞
社名︓株式会社地域新聞社
所在地︓〒276-0020 千葉県⼋千代市勝⽥台北 1-11-16 ＶＨ勝⽥台ビル 5Ｆ
代表者︓代表取締役社⻑ 細⾕ 佳津年 創業︓1984 年 8 月 28 日
事業内容︓フリーペーパー発⾏事業、チラシ折込事業、販売促進総合支援事業、その他
URL︓https://chiikinews.co.jp